
 
Uchwała Nr  III/1/2021 

Sejmiku Osób Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego 
z dnia 13 września 2021 roku 

 
w sprawie: 

 
przyjęcia Regulaminu Obrad Sejmiku Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie §11 pkt. 7 Regulaminu Sejmiku Osób Niepełnosprawnych 

 
Sejmik Osób Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego uchwala: 

 
§ 1 

 
 
Przyjmuje się Regulamin Obrad Sejmiku Osób Niepełnosprawnych w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


